
ZARZĄDZENIE NR 136/20 
WÓJTA GMINY KORYTNICA 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Korytnica postanawia: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 128.470,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 125.470,00 zł Ogółem plan dochodów budżetowych bieżących po 
zmianach wynosi 27.985.120,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. Plan dochodów 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami po zmianach wynosi 9.153.101,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 128.470,00 zł, w tym: 

- zwiększyć plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 125.470,00 zł Ogółem plan wydatków budżetowych po zmianach 
wynosi 28.022.161,52 zł, z tego: 

- plan wydatków bieżących  26.514.634,52 zł 

- plan wydatków majątkowych 1.507.527,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 9.153.101,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2a do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Stanisław Komudziński 

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Korytnica na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 743,00 7 370,00 61 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 743,00 7 370,00 61 113,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 743,00 7 370,00 61 113,00

852 Pomoc społeczna 527 962,00 3 000,00 530 962,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

93 000,00 -23 000,00 70 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

93 000,00 -23 000,00 70 000,00

85216 Zasiłki stałe 214 000,00 26 000,00 240 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

214 000,00 26 000,00 240 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 0,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 -16 000,00 0,00

855 Rodzina 8 945 080,00 118 100,00 9 063 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 100,00 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 100,00 180,00

85504 Wspieranie rodziny 222 000,00 3 000,00 225 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222 000,00 3 000,00 225 000,00

Razem: 27 856 650,00 128 470,00 27 985 120,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 136/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 743,00 7 370,00 61 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 743,00 7 370,00 61 113,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 743,00 7 370,00 61 113,00

852 Pomoc społeczna 17 332,00 0,00 17 332,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 000,00 0,00 16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 000,00 16 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 -16 000,00 0,00

855 Rodzina 8 945 080,00 118 100,00 9 063 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 100,00 180,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80,00 100,00 180,00

85504 Wspieranie rodziny 222 000,00 3 000,00 225 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

222 000,00 3 000,00 225 000,00

Razem: 9 027 631,00 125 470,00 9 153 101,00

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 136/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Korytnica na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 208 231,81 7 370,00 3 215 601,81

75011 Urzędy wojewódzkie 53 743,00 7 370,00 61 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 074,00 6 164,78 47 238,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 672,00 1 054,18 8 726,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 097,00 151,04 1 248,04

852 Pomoc społeczna 1 609 392,00 3 000,00 1 612 392,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

512 500,00 -23 000,00 489 500,00

3110 Świadczenia społeczne 505 000,00 -23 000,00 482 000,00

85216 Zasiłki stałe 274 000,00 26 000,00 300 000,00

3110 Świadczenia społeczne 274 000,00 26 000,00 300 000,00

855 Rodzina 9 072 932,00 118 100,00 9 191 032,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 851 037,00 29 000,00 5 880 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 5 000,00 65 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 578 495,00 81 000,00 2 659 495,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 100,00 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 100,00 180,00

85504 Wspieranie rodziny 301 852,00 3 000,00 304 852,00

3110 Świadczenia społeczne 214 500,00 1 500,00 216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 900,00 1 500,00 51 400,00

Razem: 27 893 691,52 128 470,00 28 022 161,52

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 136/20 Wójta Gminy Korytnica z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 53 743,00 7 370,00 61 113,00

75011 Urzędy wojewódzkie 53 743,00 7 370,00 61 113,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 074,00 6 164,78 47 238,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 672,00 1 054,18 8 726,18

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 097,00 151,04 1 248,04

855 Rodzina 8 945 080,00 118 100,00 9 063 180,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 930 000,00 34 000,00 5 964 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 851 037,00 29 000,00 5 880 037,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 000,00 5 000,00 65 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 776 000,00 81 000,00 2 857 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 578 495,00 81 000,00 2 659 495,00

85503 Karta Dużej Rodziny 80,00 100,00 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80,00 100,00 180,00

85504 Wspieranie rodziny 222 000,00 3 000,00 225 000,00

3110 Świadczenia społeczne 214 500,00 1 500,00 216 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 1 500,00 6 400,00

Razem: 9 027 631,00 125 470,00 9 153 101,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na zadania
zlecone:

1.W dz. 855 – Rodzina, w rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny zwiększa się plan dochodów i wydatków
ogółem o kwotę 100,00 zł w związku ze zwiększeniem planu dotacji na podstawie pisma z Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem
Kart Dużej Rodziny.

Pozostałe zmiany w planie dochodów oraz planie wydatków nastąpiły w związku z zatwierdzeniem przez
Wojewodę Mazowieckiego planów finansowych budżetu województwa mazowieckiego na rok
2020 i przekazaniem informacji o kwotach dotacji i dochodów dla Gminy Korytnica.

 

Wójt

Stanisław Komudziński 

Id: 576D0E68-E7FA-48A3-A225-FF18669117B9. Podpisany Strona 1




